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Patchpanel 24 porty CAT6 UTP V2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Wysokos¢ U

Typ gniazda

Liczba portéw
Szerokos¢
Pozostate parametry
Kategoria kabla

Kolor (wyliczeniowy)

Patch panel marki Extralink kat. 6, UTP, 1U, 24 porty

56,99 zt

46,33 zt
NUEXTPP24009816
EX.9816
5902560369816
24 mc.

1U

RJ-45

24

19

Ekranowanie: UTP
CAT 6

Czarny

Panel krosowniczy (ang. patch panel) jest jednym z podstawowych elementéw uzywanych przy budowie okablowania
strukturalnego. Montuje sie go w szynach szafy rackowej 19" za pomocg takich samych $rub, jakich uzywa sie do montazu
urzgdzen aktywnych. Patch panel stuzy do terminacji kabli, ktére schodza sie w szafie dystrybucyjnej.

Aby zachowad wtasciwy standard potgczenia, porty RJ-45 kat. 6 UTP patch panela taczy sie z urzadzeniem aktywnym za
pomoca patchcordéw o odpowiedniej kategorii i konstrukcji. Kabel podtacza sie do patch panela przeznaczonym do tego
narzedziem zaciskowym, zwanym tez nozem Krone.
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